

Algemene informatie

Aanbesteding: Nieuw (circulair) kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Gemeente Roermond
Referentie: 21496-2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Sluitingsdatum aanmelden schouw

Vraag:
Tot en met wanneer is het mogelijk aan te melden voor de schouw?

Antwoord:
Aanmelden voor de schouw is mogelijk tot en met dinsdag 11 februari 2025 17:00 uur.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op: 20 jan. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 alternatief voor schouwingsdatum?

Vraag:
Goedemorgen,

Cirpro heeft elk jaar op Valentijnsdag een evenement in Rotterdam waar alle collega's aan deelnemen. En voor Roermond zou ik (Accountmanager voor Cirpro, woonachtig in Limburg!) wél heel graag jullie werkomgeving zelf komen bekijken.

Ik zou daarom vriendelijk willen vragen of het mogelijk is om op een andere moment te komen schouwen....

Ik hoor heel graag even van jullie. Vast bedankt.

Met vriendelijke groet

Karel Koppens
Cirpro B.V.

Antwoord:

Naast de schouw op vrijdag 14 februari is het ook mogelijk om op maandag 17 februari te schouwen. Op beide dagen is de schouw om 10.00 uur. Aanmelden kan tot en met dinsdag 11 februari 17.00 uur. Wij verzoeken u bij uw aanmelding aan te geven op welke dag u komt schouwen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

4 feb. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

schouw

Vraag:

we willen ons namens Timmermans kantoor en omgeving graag aanmelden voor de schouw op Maandag 17 Febr. om 10 uur .
De personen die namens Timmermans naar de schouw komen zijn Zjef Nelissen en Marco Koolhoven.

Met vriendelijke groet,

Antwoord:

Wij hebben u via berichtenverkeer verzocht zich op de juiste wijze aan te melden voor de schouw. Dit is ook gebeurd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair**Beantwoord op:** 25 feb. 2025**Ref.nr.**

5

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

par 3.3.1, blz 12. U vraagt een referentie voor 525 werkplekken 'zoals beschreven in de aanbestedingsstukken'. Kunt u bevestigen dat u met een werkplek bedoelt een bureau en een bureaustoel?

Antwoord:

Dit is correct, met een werkplek wordt een bureau en bureaustoel bedoeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair**Beantwoord op:** 25 feb. 2025**Ref.nr.**

6

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.1, blz 12. Nieuw kantoormeubilair. Is onze aanname juist dat u onder werkplekbeheer het beheren van het kantoormeubilair verstaat?

Antwoord:

Wij nemen aan dat u paragraaf 3.4.2 bedoeld, daar 3.4.1 de prijs betreft. Het

beheer betreft inderdaad het kantoormeubilair, dat is het onderwerp van deze aanbesteding. Gemeente wil van inschrijvers weten welke diensten zij in dit kader kunnen leveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4 blz 12. Het maximum aantal te behalen punten geeft u weer in de tabel op pagina 12. Nieuw kantoormeubilair 60, Bijdrage lokale en regionale economie 20, Huidig kantoormeubilair 10 en Implementatieplan 10. Criterium Nieuw kantoormeubilair bestaat uit drie onderdelen: Beschrijving productlijn, Dienstverlening en Duurzaamheid & circulariteit. Kunt u aangeven hoe de maximaal te behalen 60 punten zijn verdeeld over deze onderdelen en waar u (dus) de nadruk op legt?

Antwoord:

Dit wordt niet meer onderverdeeld in punten, maar de gemeente geeft 1 cijfer (0 - 4) voor het geheel van dit kwaliteitsonderdeel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 13. "Het nieuwe kantoormeubilair is kwalitatief hoogwaardig, duurzaam en bij voorkeur circulair".

- a. Wij komen veel definities tegen van het woord circulair. Om een passende aanbieding te maken: kunt u de definitie geven die de gemeente Roermond hanteert?
- b. Is onze aannahme juist dat u de voorkeur geeft aan de levering van nieuw, niet-refurbished meubilair?

Antwoord:

"A. met circulair kantoormeubilair bedoelen wij dat producten zodanig worden gemaakt dat ze een lange levensduur hebben, gemakkelijk kunnen worden gerepareerd en aan het einde van hun gebruiksperiode kunnen worden hergebruikt/gerecycled, in plaats van dat ze worden weggegooid of vernietigd.

B. Nee, het heeft niet slechts de voorkeur, maar wij eisen nieuw kantoormeubilair. "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op: 25 feb. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 13. U vraagt ons om bij het criterium Nieuw kantoormeubilair een beschrijving te geven van de voorgestelde productlijn. U vraagt ons in te gaan op onder andere:

- Voorgestelde productlijn met specificaties (materialen, afmetingen, kleuren, stof, afwerking, eigenschappen) van bureaus, bureaustoelen inclusief de aangeboden opties.
- Welke opties onderdeel maken van het aanbod en welke opties additionele

kosten met zich meebrengen. De laatste worden op het prijsbiljet meegenomen onder het onderdeel B. Opties.

Is onze aanname juist dat u met ‘de aangeboden opties’ uit de eerste bullet hetzelfde bedoelt als met ‘opties (die) onderdeel (uit)maken van het aanbod’? Zo nee, wat bedoelt u dan?

Antwoord:

Ja, dit is correct. Het product zoals beschreven onder de 1e bullet is dus meubilair inclusief opties zoals meegenomen in de prijs onder A op het inschrijfbiljet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 14. Een van de grondbeginselen van het aanbesteden is dat de inkopende dienst opdrachtnemers, ongeacht onder andere de plaats van vestiging, gelijk zal behandelen. Dit betekent dat de inkoopstrategie niet als doel mag hebben bepaalde ondernemers te bevoordelen of te benadelen. Door de vraagstelling en beoordelingswijze van het criterium “Bijdrage lokale en regionale economie” maakt u het voor inschrijvers die niet lokaal of regionaal gevestigd te zijn onmogelijk om hoog te scoren. Een partij zoals Timmersmans, die reeds de herinrichting van de Raadszaal en de Tuinzaal heeft verzorgd, is hier hoe dan ook in het voordeel. Wij verzoeken u daarom om dit criterium te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

"Dit criterium blijft gehandhaaft met de volgende toelichting. De gemeente heeft als wens en niet als eis, dat de lokale / regionale economie waar mogelijk gestimuleerd wordt. Hiervoor hoeft een inschrijver geen lokale partij te zijn. Gemeente vraagt aan inschrijver op welke wijze deze een bijdrage levert aan de lokale / regionale economie en dit te vertalen naar

euro's inclusief de onderbouwing daarvan. Een lokale partij die de aangeboden productlijn van buiten de regio betreft kan deze bijvoorbeeld niet 100% meenemen als bijdrage aan de lokale / regionale economie. Lokale economie betreft de Roermondse economie, regionale economie betreft de Midden-Limburgse economie. Daarnaast kan met dit criterium maximaal 20% van het totaal aantal kwaliteitspunten behaald worden.

"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 14. U vraagt inschrijvers aan te geven voor welke onderdelen van de opdracht lokale/regionale partijen worden ingezet en welke waarde hiermee gemoeid is in euro's. Indien een regionale aanbieder de producten verkoopt vanuit de regionale vestiging, maar de betreffende producten worden elders geproduceerd en de regionale activiteit dus slechts de inkoop en het inhuizen ervan betreft, dan gaan wij ervan uit dat slecht de arbeidsuren van dit deel van de opdracht kan worden opgevoerd als 'regionale invulling' – en dus niet de gehele opdrachtwaarde. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Het is aan Inschrijvers om met een onderbouwing aan te geven voor welke onderdelen van de opdracht lokale/regionale partijen worden ingezet en welke waarde hier (bij deze onderdelen) mee gemoeid is in euro's. De gemeente Roermond zal aan de hand van de onderbouwing de daadwerkelijke impact beoordelen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 14. Huidig kantoormeubilair. U vraagt ons om te beschrijven hoe wij omgaan met uw huidige meubilair. Om hier verder te gaan dan een algemene beschrijving en bovendien meerwaarde te leveren, is het noodzakelijk te weten waar uw huidige inventaris uit bestaat. Kunt u ons daarom voorzien van een overzicht van uw huidige meubilair dat bestaat uit beeldmateriaal en productomschrijvingen?

Antwoord:

"Een standaard werkplek bestaat momenteel uit een:

- Bureau;
- Bureaustoel;
- Ladeblok;
- Dossierkast.

Sommige kantoorruimtes beschikken daarnaast over een overlegtafel met vergaderstoelen voor vier tot zes personen.

Onderstaand een opsomming van het meest voorkomende meubilair:

- BMA Axia bureaustoelen
- BMA Axia vergaderstoelen
- Markant vergadertafels
- Samas verstelbare bureaus (zwengel) (200x80)
- Markant Zit/stabureaus (200/180x80)
- Samas ladeblokken
- Gispen kasten (div. maten)"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair**Beantwoord op:** 25 feb. 2025**Ref.nr.**

13

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2. De tabel op blz 15/16 betreft 'Toekenning meerwaarde/korting en uitleg'. Kunt u aangeven wat u bedoelt met korting?

Antwoord:

Het woord korting is abusievelijk blijven staan. De juiste kop tekst moet zijn: "toekenning meerwaarde en uitleg".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair**Beantwoord op:** 25 feb. 2025**Ref.nr.**

14

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 15. Presentatie. Kunt u aangeven hoeveel en welke functionarissen vanuit de gemeente aanwezig zijn tijdens de presentatie?

Antwoord:

vertegenwoordigers van team Facility en voor de procesbegeleiding de inkoopadviseur

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 15. Beoordeling. Kunt u aangeven welke disciplines zijn vertegenwoordigd in de beoordelingscommissie?

Antwoord:

vertegenwoordigers van team Facility

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 15. In de tabel hebt u opgenomen hoe u de meerwaarde beoordeelt. Per trede/score brengt u een verschil aan. Deze verschillen zijn niet transparant en lastig eenduidig te begrijpen. Kunt u daarom verhelderen:

- wat de concrete verschillen zijn tussen nauwelijks en enige meerwaarde en extra en veel extra meerwaarde?
- op welke wijze u beoordeelt u of iets nauwelijks, enige, extra dan wel veel

extra meerwaarde oplevert?

Antwoord:

"Veel extra = maximale meerwaarde

extra = er wordt duidelijk meerwaarde geboden

enige meerwaarde = er wordt meerwaarde geboden maar deze is beperkt

nauwelijks = inschrijving voldoet maar er is minimaal sprake van

meerwaarde

Er wordt eerst individueel beoordeeld, waarna op basis van een consensus beoordeling de definitieve score inclusief de motivatie voor de onderbouwing daarvan wordt opgesteld. Op deze wijze wordt de beoordeling geobjectiveerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

Par 3.4.2, blz 13. Beschrijving productlijn. In hoeverre dragen de opties in onderdeel B op het Inschrijfbiljet bij aan de waardering van dit onderdeel?

De voorbeelden die nu in het inschrijfbiljet staan zijn voorbeelden van ander typen meubilair in de werkomgeving dan de werkplek zelf. Gaat het u hier om zoveel mogelijk keuze? Zo nee, kunt u dan toelichten wat u hier wenst te zien?

Antwoord:

"De gemeente onderscheidt twee soorten opties:

1. opties als toevoeging op het bestaande product (bv. ingebouwde stroomvoorziening, monitorarm)

2. optionele producten in de productlijn.

Opties welke vallen onder 1 (toevoeging op het product) welke inbegrepen

zijn bij de prijs worden meegenomen in de kwaliteitsbeoordeling. De opties

onder onderdeel B van het prijsbiljet worden niet in de kwaliteitsbeoordeling

meegenomen."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage 4 inschrijfbiljet

Vraag:

Voor deze aanbesteding geldt een plafondbedrag van € 1.030.000. Klopt het dat de prijs uitsluitend als knock-outcriterium dient?

Antwoord:

ja, dat is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

De eerste en enige nota van inlichtingen verschijnt op 27 februari. Dat betekent dat er geen ruimte is om vervolgvragen te stellen. Het is onze

ervaring dat dat wel gewenst is. Ook dragen gedegen vragenronden bij aan de kwaliteit van de inschrijvingen. Wij verzoeken u daarom om of de vragen doorlopend te beantwoorden, of een 2e NvI in te voegen en de deadline van 11 maart uit te stellen met 10 dagen. Dit laatste heeft geen negatieve gevolgen voor het leveren van de werkplekken in januari 2026.

Antwoord:

Niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

PvE par 3.4.2, blz. 14

Vraag:

Een van de grondbeginselen van het aanbesteden is dat de inkoopende dienst opdrachtnemers, ongeacht onder andere de plaats van vestiging, gelijk zal behandelen. Dit betekent dat de inkoopstrategie niet als doel mag hebben bepaalde ondernemers te bevoordelen of te benadelen. Door de vraagstelling en beoordelingswijze van het criterium "Bijdrage lokale en regionale economie" benadeelt u onmiskenbaar de niet-lokale inschrijvers. Dit criterium druist bovendien direct in tegen het principe van de Europese aanbestedingsregels, die juist zijn opgesteld ter bevordering van (grensoverschrijdende) concurrentie. Een duidelijke en objectieve onderbouwing (transparantiebeginsel) waarom deze eis in verhouding staat tot het doel van de opdracht (proportionaliteitsbeginsel) ontbreekt. Gezien deze eis in strijd is met de beginselen van het aanbestedingsrecht verzoeken wij u dan ook om dit criterium te laten vervallen. Graag uw reactie.

Antwoord:

"Dit criterium blijft gehandhaafd met de volgende toelichting. De gemeente heeft als wens en niet als eis, dat de lokale / regionale economie waar mogelijk gestimuleerd wordt. Hiervoor hoeft een inschrijver geen lokale partij te zijn. Gemeente vraagt aan inschrijver op welke wijze deze een bijdrage levert aan de lokale / regionale economie en dit te vertalen naar

euro's inclusief de onderbouwing daarvan. Een lokale partij die de aangeboden productlijn van buiten de regio betreft kan deze bijvoorbeeld niet 100% meenemen als bijdrage aan de lokale / regionale economie. Lokale economie betreft de Roermondse economie, regionale economie betreft de Midden-Limburgse economie. Daarnaast kan met dit criterium maximaal 20% van het totaal aantal kwaliteitspunten behaald worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

PvE par 3.4.2, blz. 14

Vraag:

U geeft bij 3.4 aan dat de Bijdrage lokale en regionale economie wordt gewaardeerd met maximaal 20 punten. Deze 20 puntenschaal zien wij niet terug in de rekenvoorbeelden op blz. 14. Kunt u dit toelichten?

Er zijn op basis van de door u gehanteerde formule en de getoonde rekenvoorbeelden immers scenario's denkbaar die een puntenscore van (veel) meer dan 20 punten tot gevolg hebben.

Antwoord:

Indien een partij hoger scoort dan 20, wordt deze score gemaximaliseerd op 20 punten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op: 25 feb. 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Referentie

Vraag:

In paragraaf 1.2.1 geeft u aan dat ook MKB-kanten de mogelijkheid wordt geboden om deel te nemen. Een referentie met 550 werkplekken bij één opdracht is echter aanzienlijk groot, waardoor een aanzienlijk aantal potentiële inschrijvers mogelijk wordt uitgesloten.

Zou het mogelijk zijn om akkoord te gaan met een referentie van minimaal 250 werkplekken binnen één opdracht, of indien gewenst, drie opdrachten bij verschillende klanten die gezamenlijk meer dan 550 werkplekken omvatten?

Antwoord:

De gemeente is op zoek naar een partij met voldoende ervaring om grote leveringen in 1 keer te verwerken. Daarnaast wil de gemeente partijen ook de mogelijkheid bieden om te groeien. Daarom is ervoor gekozen om een referentie-eis te stellen van 75% van het uiteindelijk te leveren meubilair. Deze eis blijft gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op: 25 feb. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
plattegrond

Vraag:

Graag zouden wij de plattegronden willen ontvangen van de gebouwen stadhuis/stadskantoor, zodat wij een goede implementatieplan kunnen maken. Deze 2 gebouwen omvatten 625 werkplekken van de 710 werkplekken.

Is dit mogelijk?

Antwoord:

Nee dat is nu niet relevant. De gemeente wenst een plan van aanpak met borging van de benoemde doelstellingen. Een globale planning per locatie is in deze fase voldoende. Het gaat de gemeente Roermond niet om een concrete planning per verdieping.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op: 25 feb. 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Ducenten schrijven

Vraag:

Voor een eerlijk vergelijk van de stukken, vragen we u aan de stukken een maximum aantal pagina's toe te kennen. Graag uw akkoord op onderstaand voorstel:

- Nieuw kantoormeubilair – 5 A4 inclusief afbeeldingen, arial 10
- Bijdrage lokale en regionale economie – 1 A4, arial 10
- Huidig kantoormeubilair – 3 A4, arial 10
- Implementatieplan – 3 A4, arial 10

Antwoord:

Niet akkoord. Allereerst worden inschrijvingen niet met elkaar vergeleken, maar afzonderlijk objectief beoordeelt. De gemeente laat het aan de professionaliteit van de inschrijvers over om zelf te bepalen welke informatie zij aanleveren. De gemeente is goed in staat om op basis van de aangeleverde informatie een eerlijke beoordeling te geven op basis van de criteria zoals opgenomen in het aanbestedingsdocument.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Concept ROK Artikel 4.2

Vraag:

In onze branche is CPI index 3101 voor kantoor- en winkelbedrijven een gebruikelijk indexcijfer in plaats van het door u voorgestelde indexcijfer. Verzoek om dit aan te passen. Graag uw instemming.

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

werken op locatie

Vraag:

Is het tijdens projecten mogelijk dat medewerkers tijdelijk op een andere gemeentelijke locaties werken? Of zijn de functies/ medewerkers echt locatie gebonden?

Antwoord:

Tijdens de implementatie kunnen delen van het kantoor voor korte tijd

afgesloten worden voor medewerkers omdat medewerkers plaatsonafhankelijk kunnen werken. Dit moet tot een absoluut minimum worden beperkt. Gemeente ziet hier graag voorstellen voor.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Kunt u aangeven of de gemeente zelf een globale planning of volgorde heeft bepaald voor het vervangen van meubilair op de verschillende gemeentelijke locaties?

Antwoord:

Nee, de gemeente heeft zelf geen globale planning of volgorde bepaald voor het vervangen van meubilair op de verschillende gemeentelijke locaties.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Kwaliteit stuk implementatieplan

Vraag:

Wordt met implementatie periode de implementatieperiode van het raamcontract bedoeld of de implementatieperiode van specifieke huisvesting projecten?

Antwoord:

Onder implementatieperiode verstaat de gemeente de fase met alle activiteiten die hierbij horen tot en met het in gebruik hebben van het nieuw werkplek meubilair.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Kwaliteit stuk Huidig kantoormeubilair

Vraag:

Inschrijver moet beschrijven wat de werkwijze is bij afvoer bestaand meubilair.

Kunt u een overzicht verstrekken met aantallen, omschrijving en beeldmateriaal van het bestaande meubilair?

Antwoord:

"Een standaard werkplek bestaat momenteel uit een:

- Bureau;
- Bureaustoel;
- Ladeblok;
- Dossierkast.

Sommige kantoorruimtes beschikken daarnaast over een overlegtafel met vergaderstoelen voor vier tot zes personen.

Onderstaand een opsomming van het meest voorkomende meubilair:

- BMA Axia bureaustoelen
- BMA Axia vergaderstoelen
- Markant vergadertafels

- Samas verstelbare bureaus (zwengel) (200x80)
- Markant Zit/stabureaus (200/180x80)
- Samas ladeblokken
- Gispen kasten (div. maten)"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw (circulair) kantoormeubilair

Beantwoord op:

25 feb. 2025